
Id: VHJMDBONBVHIHNWPGLOYTXQAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/VI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie oddania w użyczenie części działki zabudowanej nr 223/53 o powierzchni 243 m² położonej 
w Węglińcu 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 lit.  a)  ustawy  z dnia  08 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w użyczenie  na  okres  do  10  lat  części  działki  zabudowanej  nr  223/53 
o powierzchni  243  m²  położonej  w Węglińcu,  zabudowanej  budynkiem  kotłowni  na  rzecz  Wspólnot 
Mieszkaniowych w Węglińcu przy ulicy Sportowej nr 1,2 i 3. 

2. Powierzchnia części działki oddawanej w użyczenie została określona na mapie, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 49/VI/11

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.jpg

działka kotłownia 

Uzasadnienie

Wspólnoty  Mieszkaniowe  w Węglińcu  przy  ulicy  Sportowej  1,2  i 3  wystąpiły  z wnioskiem  o przekazanie 
w użyczenie obiektu kotłowni wraz z częścią działki na której jest posadowiona celem samodzielnego wykonania 
usługi związanej z ogrzewaniem budynków położonych w Węglińcu przy ulicy Sportowej 1,2 i 3. 

Zalacznik1.jpg

